муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2» г. Сосновоборска
(МАОУ СОШ № 2 г. Сосновоборска)

П Р И К А З
       01.09.2021 									№ 03-02-337
г. Сосновоборск.

Об утверждении списочного состава
творческих объединений, кружков и секций

	В связи с началом нового учебного года в целях углубления и расширения знаний учащихся, развития их интересов и способностей, рационального использования свободного времени, профилактики правонарушений  и безнадзорности.

п р и к а з ы в а ю:

1.	Утвердить режим работы секций, кружков, творческих объединений на 2021-2022 учебный год (приложение 1).
2.	Утвердить список учащихся, посещающих кружки, творческие объединения и спортивные секции, на 2021-2022 учебный год (приложение 2).
3.    	Назначить ответственными за работу кружков, секций, творческих объединений:
· «Радуга» - Процык М.Н., учителя ИЗО;
· «Основы социально-психологической компетентности для подростков», «Киноклуб» - Пиримову М.А., психолога;
· «Стидия ИЗО «Перспектива» - Архипову И.А., учителя ИЗО;
· «Вокально- инструментальный ансамбль "ВИА"», «Живой звук» - Силина Е.В., педагога дополнительного образования;
· «Обучение основам современного танца "Dance with Me"» -Масликову М.В., педагога дополнительного образования;
· «Загадки русского языка» - Григорьеву А.Г., педагога дополнительного образования;
· «Музейное дело» - Козлову О.С., педагога дополнительного образования;
· «РобоЛаборатория» - Шилько Ю.С., учителя технологии;
· «Школа телевидения» - Лейман А.В., педагога дополнительного образования;
· «Волейбол», «Баскетбол», «Вперед к ГТО» - Рыжова И.А., учителя физической культуры;
· [bookmark: _GoBack]«Волейбол», «Баскетбол» - Седеляева Н.Н., учителя физической культуры;
· «Подвижные игры» - Ганжа Н.В., учителя физической культуры;
· «Шахматы для начинающих» - Шевченко Л. Н., учителя физической культуры;
· «Меткий стрелок» - Бочарикова А.Н., педагога дополнительного образования;
· «Легкая атлетика» - Сосновского С.В., педагога дополнительного образования.

4. 	Контроль за организацией работы кружков и секций возложить на заместителя директора по ДО (Центр «Точка роста») Евсееву Т.Г.

Директор МАОУ СОШ №2 г. Сосновоборск                                             М.Н. Орлова
Приложение №1
 к приказу директора
МАОУ СОШ №2
г. Сосновоборска
от «01» _09_2021_г.
№ _03-02-337

Режим работы спортивных секций:
	Название секции
Ф.И.О.
руководителя
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	РобоЛаборатория
 Шилько Ю.С.

	10:50-12:30
15:50-13:30
13:50-15:30

	Радуга
Процык М.Н.

	11:50-12:30
12:50-13:30

	11:50-12:30

	Студия ИЗО «Перспектива»
Архипова И.А.
	09:50-11:20

	09:50-11:20

	Основы социально-психологической компетентности для подростков
Пиримова М.А.

	15:00-16:30

	Киноклуб
Пиримова М.А.

	15:00-15:40

	Вокально- инструментальный ансамбль "ВИА"
Силин Е.В.

	18:00-19:30
	18:00-19:30
	18:00-19:30
	18:00-19:30

	Живой звук
Силин Е.В.

	17:00-17:40
	17:00-17:40
	17:00-17:40
	17:00-17:40

	Обучение основам современного танца "Dance with Me Масликова М.В.

	17:20-18:00

	17:20-18:00

	Загадки русского языка
Григорьева А.Г.
	12:00-12:40

	11:00-11:40

	Музейное дело
Козлова О.С.

	11:50-12:30
15:50-16:30

	Волейбол
Седеляев Н.Н.

	18:00-20:00

	18:00-20:00

	Волейбол
Рыжов И.А.
	18:00-20:00

	18:00-20:00

	Баскетбол
Седеляев Н.Н.

	16:00-18:00

	16:00-18:00

	Баскетбол
Рыжов И.А.
	16:00-18:00

	16:00-18:00

	Вперед к ГТО
Рыжов И.А.

	16:00-18:00
18:00-20:00

	Школа телевидения Лейман А.В.

	11:00-12:30

	Подвижные игры
Ганжа Н.В.

	09:00-10:00
10:00-11:00

	Шахматы для начинающих
Шевченко Л.Н.

	09:00-10:00
10:00-11:00

	Легкая атлетика.
Сосновский С.Н.

	09:00-10:00
16:00-18:00

	09:00-10:00
16:00-18:00

Приложение №2
 к приказу директора
МАОУ СОШ №2
г. Сосновоборска
от «01» _09_2021_г.
№ _03-02-337

1. Школа телевидения
1. Захаров Тимофей
2. Легкая атлетика
1. Байбурина Алекса
2. Воронин Ярослав
3. Гончарова Наталья
4. Егиазарян Арам
5. Зарбылаева Ксения
6. Камалова Рината
7. Кашинский Андрей
8. Кашмов Тимофей
9. Климов Виталий
10. Кравцова Виктория
11. Куницын Семен
12. Мустафаев Самир
13. Никулин Николай
14. Радионов Богдан
15. Семенова Елизавета
16. Терешкова Екатерина
17. Черенева Анастасия
18. Чернов Иван
19. Чернова Дарья
3. Обучение основам танца "Dance with Me"
1. Бобровникова Полина
2. Бурнашова Карина
3. Бутрова Софья
4. Василева Ксения
5. Горчарова наталья
6. Епифанцев Данил
7. Зарбалыева Ксения
8. Иванова Анастасия
9. Котлярова Дарья
10. Крючкова Ульяна
11. Лифанская Вероника
12. Мошкин Артем
13. Мурашко Диана
14. Мусавирова Эльвира
15. Нефедова Софья
16. Низимова Милена
17. Новикова Софья
18. Огородникова Варвара
19. Потылицынв Анастасия
20. Поцелуева Варвара
21. Приемышева Анастасия
22. Сазоцева Виктория
23. Сальникова Ева
24. Сангинова Нигилина
25. Снарская Любовь
26. Талашев Демид
27. Тарасова Виктория
28. Тахтай Роман
29. Тютнева Лилиана
4. Меткий стрелок
1. Боженова Ульяна
2. Голосов Степан
3. Григорьев Семен
4. Дмитриев Дмитрий
5. Иванова Надежда
6. Мусавирова Вероника
7. Мусавирова Эльвира
8. Прохорова Диана
9. Процык Алина
5. Вперед к ГТО
1. Бархатов Ярослав
2. Давыдюк Кира
3. Захаров Артем
4. Кашмов Тимофей
5. Кашмова Алена
6. Климов Виталий
7. Куницын Семен
8. Мусавирова Вероника
9. Мусавирова Эльвира
10. Мустафаев Самир
11. Радионов Богдан
12. Савкин Матвей
13. Севостьянова Анастасия
14. Суслянко Елизавета
15. Суслянко Сергей
16. Яковлев Данила
6. Баскетбол
1. Воловодов Руслан
2. Воронин Ярослав
3. Воронин Ярослав
4. Глушков Артем
5. Даценко Анастасия
6. Дмитриенко Тимофей
7. Дубцова Диана
8. Камалова Рината
9. Кашмов Тимофей
10. Кашмова Алена
11. Константинов Максим
12. Осьмушкина Диана
13. Прохорова Диана
14. Суслянко Елизавета
15. Терских Роберт
16. Целых Григорий
17. Яковлев Данила
7. Волейбол
1. Башкатов Вадим
2. Боженова Ульяна
3. Вавуленко Ирина
4. Васильев Кирилл
5. Васильева Елизавета
6. Гевель Арина
7. Глушак Анна
8. Глушак Анна
9. Горбунова Дарина
10. Гут Нелли
11. Даценко Анастасия
12. Дубцова Диана
13. Журавлева Варвара
14. Иванова Виктория
15. Иванова Яна
16. Кашмов Тимофей
17. Кислицын Артем
18. Климов Виталий
19. Козлова Дана
20. Козлова Дана
21. Кононова Анастасия
22. Константинов Максим
23. Королева Алена
24. Кудакаева Ульяна
25. Кулаков Роман
26. Кулаков Роман
27. Лебец Виктория
28. Мешкова Авдотья
29. Митягина Марина
30. Мусавирова Эльвира
31. Новоселова Ксения
32. Панина Аделина
33. Пиманкин Николай
34. Полякова Мирослава
35. Ребенков Степан
36. Сазонцева Анастасия
37. Снарский Константин
38. Соколова Мария
39. Суслянко Елизавета
40. Суслянко Сергей
41. Терских Роберт
42. Федченко Ярослав
43. Чебунина Дарья
44. Черноусов Владислав
45. Шепелева Варвара
8. РобоЛаборатория
1. Андриянов Никита
2. Афанасьев Михаил
3. Бондарева Дарья
4. Бутров Максим
5. Гончарова Полина
6. Грошев Александр
7. Данилова Диана
8. Емельянов Лев
9. Жуковский Иннокентий
10. Заголько Платон
11. Иванов Данил
12. Кайдалин Роман
13. Кашинский Андрей
14. Кашинский Андрей
15. Конышев Михаил
16. Кряжев Артем
17. Кузнецов Алексей
18. Кузнецов Всеволод
19. Куницын Семен
20. Лашкарев Александр
21. Лерке Александр
22. Маркелов Матвей
23. Мошкин Артем
24. Мошкин Артем
25. Нежданов Денис
26. Нинулин Николай
27. Ощепков Матвей
28. Пивнев Ярослав
29. Полозова Забава
30. Пономарев Кирилл
31. Понькин Данил
32. Попков Егор
33. Потылицына Анастасия
34. Поцелуева Варвара
35. Пучков Тимофей
36. Симурзин Михаил
37. Снарская Любовь
38. Снарская Любовь
39. Стайнов Дмитрий
40. Суворов Ярослав
41. Сырцов Андрей
42. Талашев Демид
43. Тарасова Виктория
44. Терешков Леонид
45. Тетерин Иван
46. Федюхин Денис
47. Хританков Николай
48. Цицулин Иван
49. Чумак Матвей
50. Шилов Даниил
51. Якимов Семен
9. Основы социально-психологической компетентности для подростков
1. Бекмухаметова Арина
2. Григорьев Семен
3. Журавлева Варвара
4. Константинов Федор
5. Коробко Алина
6. Митягина Марина
7. Мусавирова Вероника
8. Плотников Сергей
9. Процык Алина
10. Рец Оксана
11. Сидоркин Александр
12. Сладких Дарья
13. Суслянко Елизавета
14. Таскин Алексей
15. Черенева Анастасия
10. Киноклуб
1. Григорьев Семен
2. Иванова Надежда
3. Каравайцева Ева
4. Плотников Сергей
5. Рец Оксана
11. Журналистика в школе
1. Глушак Анна
2. Горбунов Эдуард
3. Горбунова Елизавета
4. Гусев Матвей
5. Давыдюк Кира
6. Епифанцев Данил
7. Захарьева Мария
8. Каравайцева Ева
9. Козлова Дана
10. Кононова Алеся
12. Радуга
1. Андриянов Никита
2. Анишина Анна
3. Ануфриева Александра
4. Белова Ксения
5. Бернгард Дарья
6. Бобровникова Полина
7. Боровягина Екатерина
8. Бурнашова Полина
9. Валеева Ника
10. Гончарова Полина
11. Донченко Сафия
12. Завьялова Полина
13. Иванова Анастасия
14. Ковалева Анастисия
15. Конышев Константин
16. Крючкова Ульяна
17. Кулешова Варвара
18. Лиханова Алиса
19. Медведева Аденила
20. Мезина Варвара
21. Морозова Наталья
22. Мустафаева Лейла
23. Мустафаева Лейла
24. Муховикова Полина
25. Муховикова Ульяна
26. Перфилова Виктория
27. Полозова Забава
28. Поцелуева Варвара
29. Поцелуева Варвара
30. Приемышева Анастасия
31. Смирнова Анна
32. Суворов Ярослав
33. Талаев Демид
34. Федотовская Анжелика
35. Федотовская Вероника
36. Чебышева Дарья
37. Шилов Даниил
38. Щепетильникова Софья
13. Музейное дело
1. Глушак Анна
2. Горбунов Эдуард
3. Горбунова Дарина
4. Горбунова Елизавета
5. Давыдюк Кира
6. Козлова Дана
7. Коновалова Алеся
8. Поцелуева Варвара
9. Поцелуева Варвара
10. Прихорова Диана
11. Радионов Богдан
12. Чумак Матвей
14. Загадки русского языка
1. Завьялова Арина
2. Мошкин Артем
3. Стайнов Дмитрий
4. Цаплина Яна
15. Живой звук
1. Гевель Арина
16. Вокально- инструментальный ансамбль "ВИА"
1. Голосов Степан
2. Гончарук Анастасия
3. Григорова Елена
4. Григорьев Семен
5. Качаев Андрей
6. Пехтелева Ева
7. Русин Егор
8. Шепелева Варвара
17. Студия ИЗО "Перспектива"
1. Архипова Валерия
2. Афонина Глафира
3. Врублевская София
4. Григорьев Семен
5. Гусев Матвей
6. Дубцова Диана
7. Завьялова Арина
8. Иванов Данил
9. Иванова Надежда
10. Каравайцева Ева
11. Ковалева Таисия
12. Коновалова Алеся
13. Коновалова Ксения
14. Конышев Владимир
15. Котлярова Дарья
16. Куприченко Алиса
17. Лерке Диана
18. Лесковский Константин
19. Лыткина Софья
20. Малькова Елизавета
21. Маслаков Илья
22. Медведева Аделина
23. Мусавирова Вероника
24. Мустафаева Лейла
25. Низимова Милена
26. Носкова Арина
27. Орлова София
28. Пивнева Полина
29. Рулева Дарья
30. Рулева Полина
31. Севостьянова Анастасия
32. Талашев Демид
33. Тахтай Роман
34. Тычина Алена
35. Чебышева Дарья
18. Подвижные игры
1. Ануфриева Александра
2. Афанасьева Алена
3. Афанасьева Анна
4. Бобровникова Полина
5. Боровягина Екатерина
6. Гершкевич Александр
7. Горшкалев Андрей
8. Донченко Сафия
9. Завьялова Арина
10. Климов Виталий
11. Константинова Людмила
12. Конышев Константин
13. Коньшин Петр
14. Лерке Александр
15. Медведева Аделина
16. Мошкин Артем
17. Мошкин Артем
18. Мурашко Диана
19. Новикова Камила
20. Подтерегер Михаил
21. Приемышева Анастасия
22. Сальникова Ева
23. Сангинова Нигина
24. Синельников Елисей
25. Стайнов Дмитрий
26. Тимошкевич Марк
27. Филиппова Анастасия
28. Чеберячко Алена
29. Чеберячко Арсений
30. Щепко Светлана
19. Шахматы для начинающих
1. Быстров Даниил
2. Емельянов Лев
3. Жуковский Иннокентий
4. Завьялова Арина
5. Иванов Данил
6. Конышев Константин
7. Конышев Михаил
8. Котляров Савелий
9. Куницын Семен
10. Лерке Александр
11. Мошкин Артем
12. Носкова Арина
13. Пивнев Ярослав
14. Радионов Богдан
15. Соколов Дмитрий
16. Стайнов Дмитрий
17. Талаев Демид
18. Шилов Даниил
19. Шкляренко Артем
20. Шультаева София